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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ATTAZADA Noah WÜ TV Cannstatt 2013 R M 1.5 450693 ja

DOERFLER Jonathan WÜ SV Esslingen 2013 R M 2.99999 499801 ja

EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 2014 R M 1.1 509572 ja

GÜRTÜRK Tibet WÜ TV Cannstatt 2014 R M 2.99999 508877 ja

JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 1.11 508085 ja

KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 1.2 461670 ja

KNIERIM Julius WÜ SC Korb 2013 R M 1.11 498901 ja

KÖLZ Louis WÜ SC Korb 2014 R M 2.99999 498898 ja

KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2013 R M 1.10 455567 ja

MARTH Karl WÜ SV Esslingen 2014 L M 1.3 461468 ja

OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart 2014 R M 1.8 508087 ja

RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2014 R M 1.7 508878 ja

SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 2014 R M 1.9 508091 ja

SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013 L M 1.4 461136 ja

ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 2014 R M 1.5 508489 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim M ja

2. 1 002 57.0000 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 003 52.0000 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen M ja

4. 1 004 48.0000 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb M ja

5. 1 005 40.0000 GER ATTAZADA Noah WÜ TV Cannstatt M ja

6. 1 005 9.0000 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz M ja

7. 1 007 28.0000 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt M ja

8. 1 008 20.0000 GER OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart M ja

9. 1 009 16.0000 GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart M ja

10. 1 010 12.0000 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang M ja

11. 1 011 8.0000 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart M ja

12. 1 011 8.0000 GER KNIERIM Julius WÜ SC Korb M ja

T13. 2 99999 0.0000 GER GÜRTÜRK Tibet WÜ TV Cannstatt M ja

T14. 2 99999 0.0000 GER DOERFLER Jonathan WÜ SV Esslingen M ja

T15. 2 99999 0.0000 GER KÖLZ Louis WÜ SC Korb M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Jacob Großstück

Turnierleitung

Hildegard Kienzle-Pfeilsticker
Simone Bauer

Henrik Wolf
Markus Hartmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.05. 19:53

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 19:53

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

GANZ Axel, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RUOFF Luan GER TV Cannstatt 1 V 1 1 1 1 8 19 0.250 -11 4.
KÖLZ Louis GER SC Korb 2 4 4 4 2 0 14 20 0.000 -6 5.
EICHMANN Jan GER TSG Weinheim 3 V V 4 0 2 14 15 0.500 -1 3.
ZWICKER Pirmin GER FC Konstanz 4 V V V 1 3 16 14 0.750 2 2.
SCHATTEL Levi GER PSV Stuttgart 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 2

MOTA-HEHN Mateus, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜNK Niclas GER TSV Tettnang 1 0 0 V V 2 10 17 0.500 -7 3.
ATTAZADA Noah GER TV Cannstatt 2 V 2 V V 3 17 9 0.750 8 2.
KIEL Alessandro GER PSV Stuttgart 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
KNIERIM Julius GER SC Korb 4 3 2 0 V 1 10 18 0.250 -8 4.
DOERFLER Jonathan GER SV Esslingen 5 4 2 2 3 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 3 | Bahn 5

FELLMANN Emelie, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

OSTRITSCH Konstantin GER PSV Stuttgart 1 2 1 3 V 1 11 19 0.250 -8 5.
JAKOB Elias GER PSV Stuttgart 2 V 4 V 1 2 15 14 0.500 1 3.
MARTH Karl GER SV Esslingen 3 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 1.
SUKROW Louis GER SC Korb 4 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 1.
GÜRTÜRK Tibet GER TV Cannstatt 5 4 V 1 1 1 11 16 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHATTEL Levi PSV Stuttgart 4 4 20 4 1.000 16 Q

1 GER KIEL Alessandro PSV Stuttgart 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER ATTAZADA Noah TV Cannstatt 3 4 17 9 0.750 8 Q

4 GER MARTH Karl SV Esslingen 3 4 17 11 0.750 6 Q

4 GER SUKROW Louis SC Korb 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 GER ZWICKER Pirmin FC Konstanz 3 4 16 14 0.750 2 Q

7 GER JAKOB Elias PSV Stuttgart 2 4 15 14 0.500 1 Q

8 GER EICHMANN Jan TSG Weinheim 2 4 14 15 0.500 -1 Q

9 GER KÜNK Niclas TSV Tettnang 2 4 10 17 0.500 -7 Q

10 GER GÜRTÜRK Tibet TV Cannstatt 1 4 11 16 0.250 -5 Q

11 GER OSTRITSCH Konstantin PSV Stuttgart 1 4 11 19 0.250 -8 Q

12 GER KNIERIM Julius SC Korb 1 4 10 18 0.250 -8 Q

13 GER RUOFF Luan TV Cannstatt 1 4 8 19 0.250 -11 Q

14 GER KÖLZ Louis SC Korb 0 4 14 20 0.000 -6 Q

15 GER DOERFLER Jonathan SV Esslingen 0 4 11 20 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 4 1.000 16

2 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 4 1.000 16 T1

3 GER ATTAZADA Noah WÜ TV Cannstatt 3 4 17 9 0.750 8

4 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 3 4 17 11 0.750 6

5 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen 3 4 17 11 0.750 6 T4

6 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 3 4 16 14 0.750 2

7 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 2 4 15 14 0.500 1

8 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 2 4 14 15 0.500 -1

9 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2 4 10 17 0.500 -7

10 GER GÜRTÜRK Tibet WÜ TV Cannstatt 1 4 11 16 0.250 -5

11 GER OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart 1 4 11 19 0.250 -8

12 GER KNIERIM Julius WÜ SC Korb 1 4 10 18 0.250 -8

13 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 1 4 8 19 0.250 -11

14 GER KÖLZ Louis WÜ SC Korb 0 4 14 20 0.000 -6

15 GER DOERFLER Jonathan WÜ SV Esslingen 0 4 11 20 0.000 -9
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHATTEL Levi
WÜ PSV Stuttgart

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
KÜNK Niclas
WÜ TSV Tettnang

GER   V

8
EICHMANN Jan
BN TSG Weinheim

GER   7

  R: FELLMANN Emelie (GER)

  Bahn 5

5
MARTH Karl
WÜ SV Esslingen

GER   V

12
KNIERIM Julius
WÜ SC Korb

GER   7

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 6

13
RUOFF Luan
WÜ TV Cannstatt

GER   V

4
SUKROW Louis
WÜ SC Korb

GER   8

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 7

3
ATTAZADA Noah
WÜ TV Cannstatt

GER   V

14
KÖLZ Louis
WÜ SC Korb

GER   9

  R: SCHIMANN Kirill (GER)

  Bahn 9

11
OSTRITSCH Konstantin
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

6
ZWICKER Pirmin
BS FC Konstanz

GER   V

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 10

7
JAKOB Elias
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

10
GÜRTÜRK Tibet
WÜ TV Cannstatt

GER   1

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 8

15
DOERFLER Jonathan
WÜ SV Esslingen

GER   1

2
KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: MANAL Dominik (GER)

Bahn 8

SCHATTEL Levi
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KÜNK Niclas (9)
WÜ TSV Tettnang

GER   9

R: FELLMANN Emelie (GER)

Bahn 6

MARTH Karl
WÜ SV Esslingen

GER   V

RUOFF Luan (13)
WÜ TV Cannstatt

GER   5

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 7

ATTAZADA Noah
WÜ TV Cannstatt

GER   V

ZWICKER Pirmin
BS FC Konstanz

GER   3

R: SCHROTT Benjamin (GER)

Bahn 9

JAKOB Elias
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 6

SCHATTEL Levi
WÜ PSV Stuttgart

GER   1

MARTH Karl (5)
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: FELLMANN Emelie (GER)

Bahn 2

ATTAZADA Noah
WÜ TV Cannstatt

GER   3

KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 2

MARTH Karl (5)
WÜ SV Esslingen

GER   5

KIEL Alessandro
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013

2 GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen 2014

3 GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 2014

3 GER ATTAZADA Noah WÜ TV Cannstatt 2013

8er Tableau

5 GER ZWICKER Pirmin BS FC Konstanz 2014

6 GER JAKOB Elias WÜ PSV Stuttgart 2013

7 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2013

8 GER RUOFF Luan WÜ TV Cannstatt 2014

16er Tableau

9 GER SUKROW Louis WÜ SC Korb 2013

10 GER EICHMANN Jan BN TSG Weinheim 2014

11 GER GÜRTÜRK Tibet WÜ TV Cannstatt 2014

12 GER OSTRITSCH Konstantin WÜ PSV Stuttgart 2014

13 GER KNIERIM Julius WÜ SC Korb 2013

14 GER KÖLZ Louis WÜ SC Korb 2014

15 GER DOERFLER Jonathan WÜ SV Esslingen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER E FELLMANN Emelie 1 1 1 1 4 0 0

CN MOTA-HEHN Mateus 1 1 1 1 4 0 0

E ZWICKER Theodor 0 0 0

D WOLF Henrik 0 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 1 1 0 0

D MÜLLER Len 1 1 2 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

D SCHIMANN Kirill 1 1 0 0

D SCHROTT Benjamin 1 1 0 0

SELIM Can 0 0 0

VOLLMER Vincent 0 0 0

D GANZ Axel 1 1 0 0

D NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

D RILLING Noel 0 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 1 1 0 0

D MANAL Dominik 1 1 0 0

D BÄR Oscar 1 1 0 0

MAIER Rainer 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIEL Alessandro WÜ PSV Stuttgart 2013

Silber GER MARTH Karl WÜ SV Esslingen 2014

Bronze GER ATTAZADA Noah WÜ TV Cannstatt 2013

Bronze GER SCHATTEL Levi WÜ PSV Stuttgart 2014


